
  

1 

 

Deliberazione n.___________ 
 

Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 

OGGETTO: Parziale modifica atto deliberativo n. 1095 del 16/09/2022 – nulla osta comando 
Operatore Socio Sanitario cat. B Livello Super, sig.ra P.R. presso ATS Sardegna – 
ASSL Nuoro, ai sensi dell’art. 20 del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro. 
Integrativo del CCNL del personale del Comparto Sanità stipulato in data 07.04.1999 

 
PDEL/2022/1295 
_______________________________________________________________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi 
e posta a disposizione per la consultazione.   
______________________________________________________________________________ 
Il Direttore Generale            Dott.ssa Agnese Foddis 
Coadiuvato da 
Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu  
Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

 
S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu
  
SI □ NO □  

SU  proposta della SC Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 

VISTA la delibera n. 1095 del 16/09/2022 con la quale è stato concesso il nulla al 
comando dell’Operatore Socio Sanitario cat. B Livello Super alla sig.ra Pietrina 
RUBANU presso ATS Sardegna – ASSL Nuoro ai sensi dell’art. 20 del Contratto 
Collettivo Nazionale di Lavoro, integrativo del CCNL del Personale del Comparto 
Sanità stipulato  in data 20.09.2021 per un periodo di dodici mesi a far data dal 
01.10.2022; 

 

CONSIDERATO  che nella delibera n. 1095 del 16/09/2022, a causa di un refuso, è stata 
riportato un intervallo di data errato “per un periodo di dodici mesi a decorrere dal 
01.01.2022 e fino al 31.12.2022”; 

 

 

RITENUTO di dover modificare l’atto deliberativo n. 1095 del 16/09/2022 eliminando il refuso 
dell’intervallo di data errato sopra riportato, e di concedere il nulla osta al comando 
presso l’ATS Sardegna – ASSL Nuoro della sig.ra Pietrina RUBANU, Operatore Socio 
Sanitario - cat. B Livello Super, per un periodo di dodici mesi a far data dal 
01.10.2022; 

 
CON          il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

 
D E L I B E R A 

 

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 

luisanna.perra
Font monospazio
1191

luisanna.perra
Font monospazio
10.10.2022

luisanna.perra
Font monospazio
10.10.2022



 

2 

 

• di modificare l’atto deliberativo n. 1095 del 16/09/2022, eliminando il refuso dell’intervallo 
di data errata sopra riportato, e concedere il nulla osta al comando dall’ A.R.N.A.S. G. 
Brotzu di Cagliari all’ATS Sardegna – ASSL Nuoro, della sig.ra Pietrina RUBANU, Operatore 
Socio Sanitario cat. B – Livello Super a far data dal 01.10.2022 . 

 
 
 IL DIRETTORE GENERALE  

Dott.ssa Agnese Foddis 
 
Il Direttore Amministrativo                                                                     Il Direttore Sanitario 
Dott. Ennio Filigheddu                                                                            Dott. Raimondo Pinna
      
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      
S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
Dott.ssa Maria Teresa Garau 
 
P.O. Coll.amm.vo R. Addari 


		2022-10-05T10:40:14+0200
	ADDARI ROBERTA


		2022-10-05T12:33:42+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2022-10-06T09:38:32+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2022-10-06T15:42:02+0200
	PINNA RAIMONDO


		2022-10-07T18:09:49+0200
	FODDIS AGNESE


		2022-10-10T09:41:27+0200
	PERRA LUISANNA




